סוף דבר אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר על תנאי של 4 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור אחת העבירות בהן
הורשע.

ב. קנס בסך 3500 ₪, אשר ישולם באמצעות הפיקדון בסכום זה שהופקד בתיק

מ"ת 16003-01-17 .

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ז, 05/06/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין